’

COMUNE DI CALATABIANO | g S8 come
(Prov. di Catania ) [0 Segr./Protocollo
O Ufficio Ragioneria
*kkx Seryizi Finanziari **%* O At Ufficio

REG.GEN.N. {& DEL

Determinazione n. Int. 03 del 13.01.2012

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatt. n.27 del 28.12.2011 compenso anno 2011 “Servizio di

Y

Tesoreria”. Importo € 2.420,00.

Visto I’art. 14 della “Convenzione recante la disciplina del servizio di Tesoreria Comunale”™
approvata con delibera del C.C. n. 48 del 29.11.2006;

Considerato che, ai sensi dell’art.17 della vigente convenzione di Tesoreria questo Ente deve
corrispondere annualmente un compenso per il servizio espletato;

Vista la fattura n. 27 del 28.12.2011 di € 2.420,00 IVA compresa, relativa al compenso per
I’anno 2011;

Visto I’art.33 del vigente regolamento di contabilita;

Accertato che nulla osta per 1’effettuazione del pagamento;

DETERMINA

Di liquidare e pagare alla Tesoreria Comunale Banca di Credito Coop. “San Marco™ Agenzia di
Calatabiano la somma di € 2.420,00 ( duemilaquattrocento/00), a fronte della fattura n.27 del
28.12.2011 di € 2.420,00;

Imputare la spesa di € 2.420,00 al Tit. 1 Funz.1 Serv.03 Int. 3 Cap. 2 del Bilancio 2012 RR.PP.
imp. 1703/2011 che presenta sufficiente disponibilita;

Il Resp. dell’ Area Econ. — Finanz.

atba Pennino)




A1

@BCC San Marco

Pl dif Calatabiano

” Spett.le
CODOYZ
{10 OF" : gﬁlﬂm COMUNE DI CALATABIANO
\!
‘::\L%iﬂ'we p1 AR Piazza V. Emanuele, 32
. € :

95011 CALATABIANO (CT)
P.IVA e C.FISC. 00462070871

FATTURA N. 27 del 28 Dicembre 2011

Compenso per “Servizio di Tesoreria”

Anno 2011 Eur 2.420,00
Imponibile Eur 2.000,00
I.V.A. 21% Eur 420,00
Totale Fattura Eur 2.420,00

Societa Cooperativa — Sede e Direzione Via Currenti 4 — 95011 CALATABIANO (CT)
Tel. 095 7771111 — Fax 095 640400
Iscritta all’Albo delle Banche n. 491630 e al Registro Societa Tribunale di Catania n. 00856270871
Iscritta all'Albo delle Cooperative n. A165173 e alla CCIAA di Catania n. 130495
Aderente al Fondo di Garanzia dei Depositanti e degli Obbligazionisti del Credito Cooperativo
Codice Fiscale e Partita lva 00856270871
Codice ABI 8941-7 CAB 83900-1 Capitale e Riserve al 31.12.2010 Euro 8.641.337,42
www.bancasanmarco. it




